
 

               
 

     СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

      LV СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ 

     РІШЕННЯ 

 

              Від 24 жовтня  2024 р.                        Стрий                             № 2881 

 

         Про безоплатну передачу  

         литих декоративних вуличних 

         вказівників Стрийському міському 

             комбінату комунальних підприємств 

 

      Розглянувши клопотання Управління житлово-комунального господарства 

Стрийської міської ради  Стрийського району Львівської області та керуючись 

п.31 ст.26 Закону Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада ВИРІШИЛА:  

 

      1. Безоплатно передати з балансу Управління житлово-комунального 

господарства Стрийської міської ради на баланс Стрийського міського комбінату 

комунальних підприємств литі декоративні вуличні вказівники (додаток 1), які 

були встановлені згідно «Програми благоустрою на 2024рік» на загальну суму  

98 928,00 грн. 

      2. Управлінню житлово-комунального господарства Стрийської міської ради 

(І. Пастущин) здійснити передачу литих декоративних вуличних вказівників на 

баланс Стрийського міського комбінату комунальних підприємств на підставі 

акту прийому-передачі.  

       3. Контроль  за  виконанням  даного  рішення покласти на першого 

заступника   міського голови М. Дмитришина та депутатські комісії з питань 

планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку (С. 

Ковальчук), з питань житлово-комунального господарства, промисловості та 

розвитку території (О. Йосипчук).   

 

 

              Міський голова                         Олег КАНІВЕЦЬ 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 2 

 
                                       Додаток №1  

                                       до рішення  LV сесії VIІІ  

                                   демократичного скликання 

                             Стрийської міської ради 

                                 від «24» жовтня 2024 року  

                                       № 2881 

        
 
 
 

Перелік об’єктів, які передаються на баланс Стрийського МККП 

      

      

       
          Секретар міської ради                                                         Мар’ян БЕРНИК 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

№ 

з/п 

Найменування об’єкта 

передачі 

Одиниця 

 виміру 
Кількість Ціна Сума 

1 

 

Литі декоративні 

вуличні вказівники 
шт 3 32 976,00 98 928,00 

           Разом 3  98 928,00 



 3 

 


